MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Conselho do Campus

EDITAL Nº 02/2021/CONCAMP-BG

DISCIPLINA O PROCESSO DE RECOMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO ELEITORAL PERMANENTE DO CAMPUS BENTO GONÇALVES (CEP-BG)

LISTA   FINAL   DE CANDIDATOS   INSCRITOS

O Presidente do Conselho do Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnolo-
gia do Rio Grande do Sul – Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e regimen-
tais, e considerando o que determina o EDITAL Nº 02/2021/CONCAMP-BG, publicado em 9 de no-
vembro de 2021, torna pública a lista final de candidatos inscritos:

1. Segmento   discente  :
Eduarda Giuriatti Schwarz – Matrícula 201910010316

Segmento   docente  :
Aline Nondillo – Siape 3009187
Fabiane Cristina Brand – Siape 1522811

2. De acordo com o item 5.4.  do referido Edital: “Não haverá votação para o(s) segmento(s) em
que o número de candidatos inscritos for igual ou inferior ao número de vagas, sendo conside-
rado(s) como eleito(s) o(s) candidato(s) inscrito(s) e homologado(s).

3. Considerando que não haverá votação, ficam canceladas as demais fases do Edital nº 02/2021/
CONCAMP-BG.

4. Conforme o item 5.5. do referido Edital: “Para a(s) vaga(s) em que não houver candidato(s), ca-
berá à Presidência do Conselho do Campus designar e nomear o(s) membro(s) que representa-
rão o(s) respectivo(s) segmento(s), por deliberação do Conselho do Campus.

         Bento Gonçalves, 18 de novembro de 2021.

RODRIGO OTÁVIO CÂMARA MONTEIRO
Presidente do Conselho do Campus